证券代码：002714 证券简称：牧原股份 公告编号：2021-175

优先股代码：140006 优先股简称：牧原优 01

债券代码：112849 债券简称：19 牧原 01

债券代码：127045 债券简称：牧原转债

牧原食品股份有限公司

关于召开 2021年第五次临时股东大会的提示性公告

牧原食品股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 6 日召开的第

四届董事会第三次会议，审议通过了《关于召开公司 2021 年第五次临时股东大

会的议案》，定于 2021 年 12 月 22 日召开 2021 年第五次临时股东大会。具体详

见公司于 2021 年 12 月 7 日在指定信息披露媒体《证券时报》《中国证券报》《上

海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的相关公告。

本次股东大会采取现场表决与网络投票相结合的方式召开，公司将对现场会

议通过“全景•路演天下”平台进行网络视频直播，为未能参加公司现场会议的

广大投资者提供便利。

网络视频直播参与方式：https://rs.p5w.net/html/131010.shtml

特此公告。

牧原食品股份有限公司

董 事 会

2021 年 12 月 21 日

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

http://www.cninfo.com.cn）发布
https://rs.p5w.net/html/128206.shtml